� A. Brémond, Bullarium ord. FF. Praedicatorum, T. II. Romae, 1730, p. 292, la Auner, op. cit., loc. cit., şi nota 5.

� A. Czolowski, Sprawie woloskie, Polscie do r. 1412, la Auner, op. cit., p. 6, nota 4.

� Czolowski, Pomniki dviejowe Lwowa z archiwum miasta, I, II, la Iorga, op. cit. p. XXV.

� Schmidt, op. cit., p. 24. şi urm.

� Eubel, op. cit., p. 108 şi urm.

� Id., ibid.

� Schmidt, op. cit., p. 26; Eubel, op. cit., p. 108 şi urm.

� Eubel, op. cit., p. 109.

� Schmidt, op. cit., p. 25.

� Eubel, op. cit., p. 110.

� Id, p. 111.

� Schmidt, op. cit., p. 42.

� Engel, op. cit., p. 111.

� Schmidt, op. cit., p. 28; Hurmuzaki, I p. 514-515.

� Schmidt, op. cit., loc. cit.

� Uljanicki, Materialy, etc., p. 26.

� Hurmuzaki, I/2, p. 402.

� Schmidt, op. cit., p. 28.

� Mas Latrie, Trésor de Chronoligie, p. 1184.

� Contele Iosef Kemény, Ueber das Bisthum und das Franziskanerkloster zu Bakov in der Moldau, în Kurz, Magazin für Geschichte, Literatur, etc., II, p. 26. Iată textul acelei bule: Eugenius Episcopus, Servus Servorum Dei. Venerabili in Christo fratri Benedicto Episcopo Zewriniensi. Salutem, et Apostolicam benedictionem, Provida Sanctae hujus Sedis Apostolicae cura eo semper intense dirigebatur, ne populi in medio paganorum, infidelium, schismaticorum haereticorumque constituti suo spirituali unquam carerent animorum solatio, sacrorumque orbaorentur administratione. Hac itaque sancta ex provisione perinde, ac ex ea etiam principaliter ratione, ut ipsa salvifica, ac pura Domini nostri Jesu Christi fides inter eosdem paganos, infidelos, schismaticos, ac haereticos fructiferos capire possit salutis, propagationisque radices, salubriter non minus, ac pie instituti fuere jam ab olim diversissimis in terrae hujus mundanae oris Episcopatus inter quos sane non ultimus erat ille, quem in terra Moldaviae, ob terrae illius vastitatem, et Christi fidelium incommodam nimis dispersionem, praeter antiquiorem Cerethensem ab initio praesentis seculi jam vacantem, et cum grave Christi fidelium jactura, ne de praesenti quidem restaurabilem, in terrae illius Metropoli Bacchoviensi sancta Bonifacii, hujus nominis Pontificis IX pontificatus sui anno tertio solicitudo erexit, ac pia Joannis hujus nominis Pontificis XXIII, pontificatus sui anno quarto liberalitas variis excoluit, ornavitque Indultis, et Praerogativis. Cum tamen etiam sedes haec episcopalis de praesenti vacare dinoscatur, exindeque maxima oriantur incommoda, quin imo et animorum jactura eo magis funesta extimescenda sit, cum non solum ipsa terra Moldoviae, in qua graecana haeresis quoque quotidie magis, ac magis pullulare dicitur, sed et finitimi huic terrae Ciculi partesque Transalpinae deficientibus iisdem in oris etiam fratribus Ordinis Minorum ecclesiasticarum personarum inopia vel maxime periculoso hoc tempore laborent. Hinc Fraternitati tuae auctoritate Apostolica serio injungimus, ut eo usque etiam, donec adjuvante Divino auxilio, de quo ocyus restaurando sive Episcopatu Cerethensi, sive vero Bacchoviensi, cum dilecto în Christo filio nostro Ladislao Illustri Rege Poloniae, subjectoque eidem Elia Palatino Moldaviae per Apostolica scripta providere poternimus, curam pastoralem terris in supra memoratis pe Te, et alios, quos ad idoneos, et sufficientes putaveris et signanter per Frates Minores de ragulari observantia Provinciae Boznensis solerter, et sine mora exercias, et exerceri facias. Nec secus sub gravi Apostolica hujus Sedis indignatione, et Censura feceris. Super quibus tamen omnibus plenam, et omni modam tenore praesentium Tibi concedimus, auctoritate apostolica facultatem. Datum Florentiae. Anno Incarnationis Dominicae MCDXXXIX. Decimo Septimo Calend. Octobris Pontificatus nostri anno nonno.